             “9月单店活动总结表
【活动时间】2016年10月15日~ 10月16日（共2天）
【参与门店】高新片双流锦华店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6254.24
	144
	2190.1
	35%
	43.43

	去年同期
	2718.6
	102
	1013.9
	37.29%
	26.6

	增长额
	3535.6
	42
	1176.2
	-2.29%
	16.8

	增幅
	56.5%
	26.1%
	 53.7%
	-6.5%
	38.6%


活动期间日均对比（08月25~9月26日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3127.1
	72
	1095
	35%
	43.43

	   上月日均
	2427
	51
	815.88
	33%
	48

	    增长额
	730.1
	21
	279.2
	2%
	-4.6

	    增长比
	23.3%
	29.1%
	25.4%
	5.7%
	10.5%


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	六味地黄丸
	中山中智系列
	炎可宁
	藏药系列
	雅塑
	养生堂VC.VE
	全安素系列
	钙类

	活动期间
	
	0
	5
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	
	0
	175
	95
	29
	0
	0
	0
	0
	

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*5天销售数量
	
	0
	0
	0
	
	0
	0
	
	0
	0

	销售数量增减比
	%
	
	20%
	0
	8%
	0%
	%
	0
	0%
	%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点：打折力度较大。
【活动不足与改进办法】活动时间与公司活动相隔近，公司活动完了，跟到就是单店这次活动没有达到预期效果。
	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	良好
	

	4、货品方面
	良好
	

	5、活动类型
	良好
	


                                                                    高新片   双流锦华店

                                                                      2016年10月17日

